
UCHWAŁA NR XLV.256.2022 
RADY GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

w sprawie nabycia przez Gminę Rzeczniów nieruchomości gruntowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 1005, 1079 i 1561) oraz art.13 ust. 1 w zwiazku z art. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899), Rada Gminy Rzeczniów uchwala co następuje: 

§ 1. 1.  Wyraża sie zgodę na nabycię nieruchomości gruntowej o pow. nieprzekraczającej 0,01 ha 
wydzielonej z działki położonej w miejscowości Podkońce obręb 0014 Podkońce oznaczonej nr ewidencyjnym 
148 za kwotę 1000.00 zł (tysiąc złotych).  

2.  Wyraża sie zgodę na nabycię nieruchomości gruntowej o pow. nieprzekraczającej 0,01 ha wydzielonej 
z działki położonej w miejscowości Podkońce obręb 0014 Podkońce oznaczonej nr ewidencyjnym 290 za 
kwotę 1000.00 zł (tysiąc złotych).  

3. Wyraża sie zgodę na nabycię nieruchomości gruntowej o pow. nieprzekraczającej 0,01 ha wydzielonej 
z działki położonej w miejscowości Stary Rzechów obręb 0017 Rzechów Wieś oznaczonej nr ewidencyjnym 
744 za kwotę 1000.00 zł (tysiąc złotych).  

§ 2. 1. Uchwałą Nr XLIII.246.2022 z dnia 17.06.2022 roku w rozdziale 01044 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami w § 6050 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych zabezpieczono środki 
na zakupy działek ujetych w §1 pkt. 1, 2 i 3. 

2. Wyraża się zgodę na poniesienie kosztów notarialnych związanych z przeniesieniem prawa własności 
oraz kosztów stosownych zmian w księgach wieczystych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C702BEBF-ED99-4710-9F61-EAAFD113895F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


